АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2019				                      			№ 773
[bookmark: _GoBack]
ст-ца Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Отрадненский  район  от  6 апреля  2017 года   № 155
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года                № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ и составов рабочих групп по мониторингу их внедрения», руководствуясь Уставом муниципального образования Отрадненский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 апреля 2017 года № 155 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» в приложении подраздела 2.4 раздела        2, изложив  в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более четырнадцати дней со дня регистрации заявления.
В случае подачи заявителем заявления на получение муниципальной услуги через Единый портал и Региональный портал срок предоставления муниципальной услуги не превышает четырнадцать рабочих дней».
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район (Павлюченко Е.И.) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Признать утратившим постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 28 августа 2017 года № 544 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 апреля 2017 года № 155 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
главы муниципального
3

образования Отрадненский район                                                     О.В. Акименко